REGION DE L'EXTREME-NORD

Financement Budget d'Investissement Public Dotation du MINEPAT. Exercice 2023

Délai de livraison

(en jours calendaires)
60 (soixante) jours

Imputation budgétaire 57 94 195 03 110000 524311

Autorisation de dépense 1179602

Coût prévisionnel 13 520 041 (Treize millions cinq cent vingt mille quarante un) de Francs CFA

1. Objet de la Demande de Cotation
Dans le cadre de l'exécution du Budget d'Investissement Public de l'Exercice 2023, le Préfet du

Département du Logone et Chari, Autorité Contractante, lance un avis de Consultation pour l'acquisition

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission

établie par un Institution financière agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans
le formulaire ci-dessous en annexe 2, d'un montant de deux cent soixante-dix mille (270 000) F CFA,
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres.

7. Acquisition du Dossier
Le Dossier peut être obtenu à la Préfecture de Kousseri dés publication du présent Avis, sur

présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de vingt mille (20.000)

[...]

ACQUISITION OF FITTED HULL CANOË AND A40 HORSEPOWER ENGINEWITH SAFETY
EQUIPMENT

Financîng Public Investment Budget MINEPAT Exercice 2023

Deadline for exécution

(en jours calendaires)
sixty (60) days

Budgetary inscription 57 94 195 03110000 524311

Autorisation of cost L179602

Previsional cost 13 520 041 (Thirteen million five hundred twenty thousand forty one) de F CFA

1. Purpose of the Quotation Request

As part of the impiementation of the 2023 Public Investment Budget, the Senior DivisionalOtTicer, Comracting Authority,
launches, Owner, a notice of Consultation for acquisition offitted hull canoë and 40 horsepower engine with safeîyequipment

[...]

Investment Budget on the Budget Allocation Line 57 94 195 03 110000 524311

6. Provisional bld bond

Bach bidder must attach to his administrative documents a bld bond issued by a first-rate bank approved by
the Ministry of Finance and llsted in Exhibit 2 of the DC. in the amount of two hundred seventy thousand
(270 000) FCFA, valid for thirty (30) days beyond the original date of validity of the offers.

7. Acquisition of the tender file
The file can be obtained from the Senior Divisional Office of Kousseri as soon as this Notice is published. upon
présentation of a receipt of payment at Kousseri Finance Receipt of a non-refundable sum of twenty Thousand (20